平成25年12月6日

報道各社 御中

関 係 者 各位

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見 章

『平成25年度 第62回全日本大学サッカー選手権大会』

記者会見開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、本大会開幕に先立ちまして、12月13日（金)17時30分より記者会見を開催致します。諸事ご多忙中とは存じま

すが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

[記者会見]

日 時 : 平成25年12月13日（金) 17時30分～

会 場 : JFA ハウス 4 階 会議室

登壇者 ：出場24大学監督

※登壇者につきましては、当日変更になる可能性がございます。予めご了承下さい。

[大会期日]

1 回 戦 ：12月14日（土）味の素スタジアム西競技場・厚木市荻野運動公園陸上競技場

12月15日（日）味の素スタジアム西競技場・ShonanBMWスタジアム平塚

2 回 戦 ：12月18日（水）味の素フィールド西が丘・江戸川区陸上競技場

江東区夢の島競技場・ShonanBMWスタジアム平塚

準々決勝：12月20日（金）相模原麻溝公園競技場・ShonanBMWスタジアム平塚

準 決 勝 ：12月22日（日）味の素フィールド西が丘

決 勝 ：12月25日（水）国立競技場

参加チーム：流通経済大学、札幌大学、仙台大学、専修大学、早稲田大学、明治大学、国士舘大学、

筑波大学、東海学園大学、中京大学、愛知学院大学、北陸大学、大阪体育大学、

阪南大学、関西学院大学、関西大学、広島修道大学、高知大学、鹿屋体育大学、

宮崎産業経営大学、福岡大学、岩手大学、新潟経営大学、IPU・環太平洋大学

送信内容 : 1.本状 （1 枚) 2.返信状 （1 枚)

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟 広報部

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFA ハウス7 階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当：松本 渚（拓殖大学）